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I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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Nebaz€t€nenit13teLigjit nr.0B/L-040,p6rvetdqeverisjelokaF('GazetazyrtarceRepublikds

se Kosoves,,, me 2g/04, qershor 2008), nenit 53 td Statutit te Komun€s s€ Prishtin€s, 0L. nr. 110-

gg'!., rc &.25.02.2010, Kryetari i Komun6ss6 Prishtin€s, meir k€t€

I.

IL

V E N D I M

Miratohet vendimi per formimin e komisionit p€r evidentimin e shfryt€zuesve t€

hapesirave publike para objekteve afariste - hoteliere.

Komisioni i formuar si ne pikdn I te kefiivendimi, eshtd ne kete p€rb€rje:

1. Ibrahim Morina, Drejtoria e Sherbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shp€tim,

2, Sabri Gashi, Drejtoria e shdrbimeve Publike, Mbrojtfg dhe shp€tim,

3. Alban Ymeri, Drejtoria e Inspekcionit'

Detyre e komisionit t€ cekur nd piken II te ketij Vendimi, eshte te mbledhd te gjitha t€

dh€nat e domosdoshme dhe t€ bdje matjen, kalkulimin - faturimin dhe dh€nien e

pelqimeve p€r shfryt€zuesit aktual q€ i plot€sojn€ kriteret e parapara sipas Rregullores

01. Nr. 110-157481', te dt. 01'.07.2017.

Te gjitha kerkesat e reja pdr shfrytezimin e hap€sirave publike para objekteve afariste -

hoteliere do t€ trajtohen sipas Rregullores n€ fuqi.

P6r kryerjen e detyrave td cekura si ne pik€n III, Komisioni i raporton Kryetarit t€

Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi ne diten e n€nshkrimit te tij.
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